
DeGoAn ApS

Mosevej , st 9,, 4700 Næstved

Årsrapport for
15. juli 2021 - 31. december 2022

CVR-nr. 42 56 22 54

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 21/6 2023

Kim Conrad Meyhoff
Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 15. juli - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	DeGoAn ApS Mosevej , st 9, 4700 Næstved Telefon: 30 14 37 07 Email: info@degoan.dk Hjemmeside: www.degoan.dk CVR-nr: 42 56 22 54 Regnskabsperiode: 15. juli 2021 - 31. december 2022 Stiftet: 15. juli 2021 Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemstedskommune: Næstved
Bestyrelse	Kim Conrad Meyhoff Petersen, formand Martin Jørgensen
Direktion	Kim Conrad Meyhoff Petersen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted
Advokat	Advokatfirmaet John Larsen ApS Brogade 2 A st. th. 4700 Næstved
Pengeinstitut	Sydbank Axeltorv 4 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært af, at udvikle, drifte og vedligeholde en digital personale-håndbog. Personalehåndbogen er en aktiv, individuelt tilpasset og cloud-baseret løsning udviklet til anvendelse i små og mellemstore virksomheder.

Personalehåndbogen er udviklet og lanceret i selskabets første regnskabsår, der omfatter perioden 15. juli 2021 - 31. december 2022.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for perioden 15. juli 2021 - 31. december 2022 udviser et underskud på DKK 1.063.046, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.023.046.

Selskabets første regnskabsår er væsentligt påvirket af omkostninger til udvikling og markedsføring af personalehåndbogen.

Henset til at selskabet er i en opstartsfasen, som vil fortsætte endnu et par år vurderer selskabets ledelse, at resultatet af aktiviteterne er forløbet tilfredsstillende i det første regnskabsår.

Kapitalberedskabet

Selskabets ledelse er med henvisning til Selskabslovens § 119 opmærksom på at hele selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens opfattelse, at reetablering af selskabskapitalen vil ske ved de kommende års indtjening, eventuelt suppleret med tegning af ny selskabskapital.

Selskabets moderselskab har afgivet tilsagn om at medvirke til finansiering af selskabets drift, herunder finansiering af driftsomkostninger, renter og afdrag på lån m.v., såfremt der opstår behov herfor.

Tilsagnet er foreløbigt gældende frem til 31. december 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 15. juli 2021 - 31. december 2022

	Note	2021/22 DKK 18 måneder
Bruttoresultat		-548.957
Personaleomkostninger	1	-501.339
Resultat før finansielle poster		-1.050.296
Finansielle omkostninger	2	-35.814
Resultat før skat		-1.086.110
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.086.110

Resultatdisponering

	2021/22 DKK
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-1.086.110
	-1.086.110

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22 DKK
Deposita	3	13.800
Finansielle anlægsaktiver		13.800
Anlægsaktiver		13.800
Andre tilgodehavender	4	38.130
Udskudt skatteaktiv	5	0
Periodeafgrænsningsposter		11.340
Tilgodehavender		49.470
Omsætningsaktiver		49.470
Aktiver		63.270

Balance 31. december 2022

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
		DKK
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>-1.086.110</u>
Egenkapital		<u>-1.046.110</u>
Kreditinstitutter		523.410
Modtagne forudbetalinger fra kunder		73.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.766
Gæld til tilknyttede virksomheder		423.064
Anden gæld		9.975
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.109.380</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.109.380</u>
Passiver		<u>63.270</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6	
Anvendt regnskabspraksis	7	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 15. juli	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-1.086.110	-1.086.110
Egenkapital 31. december	40.000	-1.086.110	-1.046.110

Noter til årsregnskabet

	<u>2021/22</u> DKK
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	498.404
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.935</u>
	<u>501.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

	<u>2021/22</u> DKK
2. Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	23.064
Andre finansielle omkostninger	<u>12.750</u>
	<u>35.814</u>

3. Øvrige finansielle anlægsaktiver	
	<u>Deposita</u> DKK
Kostpris 15. juli	0
Tilgang i årets løb	<u>13.800</u>
Kostpris 31. december	<u>13.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.800</u>

	<u>2021/22</u> DKK
4. Andre tilgodehavender	
Andre tilgodehavender	<u>38.130</u>
	<u>38.130</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2021/22</u>
	DKK
5. Hensættelse til udskudt skat	
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-238.621
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>238.621</u>
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	238.621
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>238.621</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DeGoAn ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2021/22 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer og tjenesteydelser er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttoresultat

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med KCP Holding ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter huslejedepositum.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og abonnementer.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.